
0 t‘ iiiI E — r:;I

AUTO ItI III II I1I lili

Smlouva o úvě ru číslo: 33768849
(dále jen “ Smlouva o úvě ru nebo “ Ú S“ )

Verze 5/2022

1. Smluvní strany

Ú vě rující

MONETA Auto, s. r. o.
Vyskočilova 1442/lb
14000 Praha 4
zapsána u MS v Praze odd. C, vl. 168410
lCO: 60112743 DIC: CZ699003117
Ú čet: 183637089/0600

zprostředkovatel
AutoESA, a.s.
K Učiliš ti 170
10200 Praha 10
Ičo: 25627538 DIČ : CZ25627538
(dále jen/takéProdávající)

na základě pově řeni zastupuje Zelinka Karel

dále jen “ Vě řitel“ nebo “ MA“

a

Ú vě rovaný

CHETES s.ro.
Pelhřimovská2268/1
350 02 Cheb
zapsána u MS Plzeň
ičo: 25208845 DIČ : CZ25208845 plátce DPH
Ú čet: 8811090237/0100
Zástupce:

Jednatel: Ing. MICHAL POLAK, RC: 770327/1818, OP: 212952407

dále jen “ Klient“

2. Ž ádost o úvě r

2.1. Předmě t financování

Značka, model a typ: Renault Kangoo 7.2 TCe 115 k Energy Outdoor SIS
Č íslo karoserie (VIN): VF1KWB2B651823056 Rok 1. uvedení do provozu: 2014
Stav tachometru: 111 567
Způsob použ ití vozidla: ostatní (nelze provozovat jako taxi nebo autopůjčovna nebo jako vozidlo s právem přednosti vjízdě )

Kupní cena celkem: 250 000,00 Kč
(dále jen ‘Vozidlo‘ nebo ‘Předmě t)

Č ást kupní ceny zaplacenáKlientem Prodávajícímu: 52 000,00 Kč
část kupní ceny zaplacenáprostřednictvím úvě ru: 198 000,00 Kč

2.2. Klient ž ádáVě řitele o poskytnutí úvě ru v celkovévý š i 198 000,00 Kč, a to zasláním na účet Prodávajícího
AutoESA, a.s., ICO: 25627538 DIC: CZ25627538

MONETA Auto, s. t. o.l Vysko6ilava 1442/lb, 40 CO Praha 41 iČ o 601127431 Zapsdno u MS v Praze odd. C, I. 1684i0 Ú S Č . 33768849
tei.224 446 2621 www,monetaauto,cz

strana 117



účet číslo: 216679630/0600 (MONETA Money Bank, a.s.)
Tato částka můž e bý t započtena na pohledávku, kterou vede Vě řitel za Prodávajícím.

13. Vě řitel poskytne úvě r po splně ní tě chto podmínek:
- Klient předal kopií technického průkazu (dálejen TP‘) a v případě , ž eje Vozidlo nové, jiného dokladu k identifikaci Vozidla (např.

faktury).
- Klient podepsal dokument s identifikačními údaji Klienta, tzv. Matriční list Klienta‘.
- Klient předlož il osobní doklady členů statutárního orgánu Klienta, vý pis z obchodního rejstříku nebo obdobnou listinu prokazující

podnikatelské oprávně ní, občanský průkaz jednající osoby, přiznání k dani z přijmu, poslední účetní závě rku a dalš í doklady,
kterési u Klienta vyž ádala osoba uzavírající na straně Vě řitele US a bylo umož ně no pořídit z tě chto dokladů kopie.

- V případech definovaný ch Vě řitelem byla Klientem dolož ena vhodnost Vozidla k zajiš tě ní pohledávky z Ú S.
- Klient dolož il sjednání pojiš tě ní dle Ú S.

2.4. Pokud nebudou doklady podle odstavce 2.3. dodány ani v náhradní lhůtě 45 dnů ode dne nabyti účinnosti Ú S, je Vě řitel oprávně n
odstoupit od US. Vě řitel je oprávně n oznámit odstoupeni od US Prodávajícímu.

3. Smlouva o zajiš t‘ovacím převodu vlastnického práva. Smlouva o vý půjčce.

3.1. Za účelem zajiš tě ní řádného plně ni povinností Klienta se smluvní strany podle ustanovení 2040 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále Jen ‚01), dohodly na zřízení zajiš ťovacího převodu vlastnického práva k Vozidlu.

3.2. Klient prohlaš uje, ž e Vozidlo je způsobilé k už ívání dle svépovahy, ž e jej v takovém stavu bude udrž ovat po celou dobu Ú S, a ž e
Klient nabyl Vozidlo řádně a v souladu s přísluš ný mi právními předpisy. Dále Klient prohlaš uje, ž e ke dni uzavřeni Smlouvy o
zajiš ťovacím převodu vlastnického práva nebyl uplatně n a nehrozí jaký koli nárok třetí osoby ve vztahu k Vozidlu a ž e Klientovi nejsou
známy ž ádné nároky třetích osob v souvislosti s Vozidlem. Klient prohlaš uje, ž e jakákoli smluvní či jináujednáni nebo závazky Klienta
nevylučuji či jakkoli neomezují mož nost převodu vlastnického práva k Vozidlu.

3.3. K zajiš tě ní řádného a včasného splaceni závazků z Ú S a veš kerý ch závazků Klienta vzniklý ch v důsledku jakéhokoli předčasného
ukončení US včetně odstoupení od Ú S Vě řitelem, včetně jaký chkoli úroků, jiného přísluš enství, smluvních pokut, či jiný ch sankčních
částek (dále také„ Zajiš tě né závazky‘) Klient tímto bezpodmínečně a v plném rozsahu převádí na Vě řitele vlastnické právo k Vozidlu, a
to k okamž iku jeho převzetí Klientem od Prodávajícího (dodavatele) a dolož ení Potvrzení o převzetí Předmě tu. Vě řitel nabude
vlastnické právo k Vozidlu okamž ikem podpisu Ú S s odkládací podmínkou dle předchozí vě ty. Klient se zavazuje, ž e až do splně ní
odkládací podmínky dle tohoto odstavce nebude činit nic, co by splně ní odkládací podmínky či účelu této US mařilo.

3.4. Ú plný m zánikem veš kerý ch Zajiš tě ný ch závazků jejich splacením Klientem přejde vlastnické právo k Vozidlu zpě t na Klienta.
Vě řitel se zavazuje bez zbytečného odkladu zaslat Klientovi potvrzení o zániku Zajiš tě ný ch závazků.

3.5. Strany Ú S dohodly, ž e vlastnicképrávo přejde zpě t na Klienta takév případě , ž e Vě řitel oznámí Klientovi, ž e nepož aduje zajiš tě ní
úvě ru nebo vý znamně klesla trž ní cena Vozidla. Klient s tímto právem Vě řitele vyslovuje podpisem US souhlas. Smlouva o
zajiš ťovacím převodu vlastnického práva skonči v tomto případě doručením takového oznámení nebo dnem v oznámeni uvedeném.

3.6. Klient vý slovně souhlasí s tím, ž e Vě řitel je oprávně n provést zpeně ž ení Vozidla podle své vý hradní volby přímý m prodejem,
prodejem v obchodní veřejnésoutě ž i, nebo veřejnou draž bou podle zvláš tního zákona.

Před prodejem Vozidla musí bý t provedeno jeho oceně ní nezávislý m znalcem, který je úředně oprávně n k oceň ování silničních vozidel.
Náklady na pořízení odhadu ceny Vozidla jsou součástí celkový ch nákladů na prodej Vozidla a nese je vý lučně Klient. Klient zároveň
souhlasí s tím, aby Vě řitel z vý tě ž ku prodeje uspokojil Zajiš tě né závazky, včetně nákladů s tímto prodejem spojený ch. Případný
přebytek je povinen Klientovi neprodleně převést na účet uvedený v US nebo na jiný účet, který Klient Vě řiteli písemně včas oznámí.

Ustanovení tohoto odstavce se použ ije pouze v případech, kdy Klient podstatný m způsobem poruš uje Ú S podle článku 10 a/nebo trvají
důvody pro odebrání Vozidla podle článku 4, odstavce 4.4.

3.7. Vě řitel přenecháváVozidlo Klientovi bezplatně na dobu určitou, a to ode dne podpisu Ú S.

3.8. Smlouva o vý půjčce skončí dnem zániku Zajiš tě ný ch závazků jejich zaplacením Klientem a ve vš ech případech dnem, ve kterém
je Klient podle přísluš ný ch ustanovení US povinen předat Vozidlo Vě řiteli k prodeji.

3.9. Strany Ú S sjednávají, ž e podle ustanoveni zákona o dani z příjmu, bude hmotný majetek nadále odepisovat Klient jako jeho
původní vlastník, a to po celou dobu trvání smlouvy o vý půjčce.

3.10. Po celou dobu už ívání (provozování) Vozidla Klientem připadají už itky z Vozidla Klientovi.

4. Už ívání Vozidla. Registrace. Technický průkaz.

4.1. Po dobu trvání Ú S nesmí Klient bez předchozího písemného souhlasu Vě řitele Vozidlo prodat, dát do zástavy, pronajmout, půjčit
či jakkoliv jinak dát k dispozici dalš ím osobám s vý jimkou už ívání Vozidla osobami blízký mi ( 22 OZ) a zamě stnanci Klienta. Toto
ustanoveni se nepouž ije pro případy, kdy je třetím osobám svě řeno řízeni Vozidla.

Klient je povinen neprodteně informovat Vě řitele o tom, ž e se Vozidlo stane předmě tem vý konu rozhodnutí nebo zadrž ení, bude odň ato
např. pro potřeby vyš etřování, ž e uplatň uje nebo by mohla uplatň ovat třetí strana jaký koliv nárok k Vozidlu, ž e bylo Vozidlo zničeno a
jakékoli dalš í případy, kdy hrozí nebo již doš lo k tornu, ž e Klient ztratil mož nost fyzicky ovládat a kontrolovat jeho stav a použ iti. Vě řitel
máprávo kdykoli zkontrolovat stav a způsob už ívání a umístě ní Vozidla.

4.2. Klient u úřadu obce s rozš ířenou působností zajisti na svůj náklad provedeni změ ny v registru vozidel a v TP tak, ž e Vě řitel bude
zaregistrován jako vlastníka Klient jako provozovatel. Klient je povinen prokázat Vě řiteli provedení registrace dle předchozí vě ty tak, ž e
odeš le Vě řiteli na e-mailovou adresu technickeprukazycmoneta.cz nejpozdě ji do 40 dnů ori převzetí Vozidla kopii TP. Vě řitel je

MONETA Auto. s. r. o.I Vyskočilovo 442/lb, 14000 Praha 41 IČ O 601127431 Zapsáno u MS v Praze odd C, vl. 168410 Ú S Č . 33768849
teI. 224 446 262 I wwwrnonetaouiocz

strana 217



oprávně n kdykoliv i bez uvedení důvodu pož adovat zaslání nové kopie TP v jím určené kvalitě , rozsahu a formátu, případně doručení
originálu TP fv takovém případě po ově ření registrace vrátí Vě řitel TP Klientovi a ten si jej ponecháu sebe). V případě nesprávné
registrace vyzve Vě řitel Klienta k tornu, aby neprodleně sjednal nápravu a provedl registraci dle Ú S a sken TP či originál doručil Vě řiteli
k opě tovné kontrole ve lhůtě stanovené Vě řitelem. Vě řitel je kdykoliv oprávně n ově řit správnost registrace dotazem do evidence
Registru silničních vozidel (dále jen .‚RSV‘), za což Klient Vě řiteli zaplatí na náhradě nákladů částku ve vý š i 200,- Kč.

4.2.1. Vě řitel je oprávně n kdykoli pož adovat (i jen dočasné) ulož ení TP u Vě řitele po dobu trvání Ú S a v takovém případě je Klient
povinen TP Vě řiteli poskytnout bez zbytečného odkladu, nejpozdě ji vš ak do 14 dnů od doručení takovéž ádosti písemnéči telefonické
(takový pož adavek k ulož ení TP u Vě řitele dále jen „ deponace). V případě deponace Klient písemně nebo telefonicky s uvedením
důvodu pož ádáo poskytnutí TP, pokud ho bude třeba např. pro registraci technické změ ny, za účelem technické kontroly apod. V
případě deponace zaš le Vě řitel TP Klientovi do pě ti pracovních dnů od obdrž ení ž ádosti, nedohodnou-li se strany US na jiném způsobu
vydání, ale pouze v případě , ž e k datu doručení ž ádosti neexistuje za Klientem ž ádnápohledávka po splatnosti vyplý vající z US. Klient
je povinen vrátit TP zpě t Vě řiteli, a to nejpozdě ji do 14 dnů od jeho vydání. Deponace můž e bý t Vě řitelem kdykoli po dobu US
ukončena a TP se vrací Klientovi.

4.2.2. Pokud je TP v drž ení Vě řitele, náklady na zaslání TP v přĺpadě prvního vrácení TP při správné registraci či za první zaslání pro
nápravu nesprávnéregistrace (viz odst. 4.2.), za účelem provedeni pravidelnétechnické prohlídky, vrácení TP při ukončeni deponace,
či vráceni TP po řádném ukončeni Ú S (viz odst. 4.2.3.) platí Vě řitel. V ostatních případech vydáni TP Klientovi jako náhradu nákladů
zaplatí Klient Vě řiteli 200,- Kč, a to za kaž dý případ vydání TP, a to i když nedoš lo k doručení TP z příčiny na straně Klienta.

4.2.3. Pokud je TP v drž ení Vě řitele, zaš le Vě řitel TP Klientovi do pě ti pracovních dnů po termínu řádného ukončení Ú S, nedohodnou-li
se strany US na jiném způsobu vydání.

4.2.4. Vrátí-Ii se TP Vě řiteli více než jednou zpě t (např. Klient nepřevezme, není zastiž en, či nelze jinak na kontaktní adresu doručit), je
Vě řitel oprávně n TP u sebe ulož it na náklady Klienta, ve vý š i 50 Kč/mě síc ulož eni, nejsou-li náklady Vě řitele vyš š í.

4.2.5. Klient bere na vě domi, ž e registrační místo (úřad obce s rozš ířenou působností), které uvede při uzavírání Ú S, jako místo, na
kterém provede registraci vlastníka a provozovatele vozidla, bude slouž it k veš kerý m úkonům v RSV na začátku, P° změ ně a na konci
US. V případě , ž e Klient bude chtít provést úkon v RSV na jiném registračním místě , než uvedl při uzavíráni US, telefonicky o tom
předem informuje Vě řitele na telefonním čísle 224 446 262, aby Vě řitel mohl na registrační místo odeslat přísluš nou plnou moc, kterou
zmocň uje Klienta k danému úkonu.

Za nedodrž ení lhůt uvedený ch v odstavcích 4.2. a 4.2.1. a chybnou registraci je Vě řitel oprávně n pož adovat zaplacení smluvní pokuty
ve vý š i 70 000,- Kč za kaž déjednotlivé poruš ení povinnosti.

4.3. Klient je povinen v souladu s aktuálním zně ním právních předpisů, zejména zákona o podmínkách provozu na pozemních
komunikacích, poskytnout Vě řiteli veš kerou potřebnou součinnost k provedení změ n v registru vozidel. Klient se zavazuje účinně
spolupracovat zejména při zápisu změ ny vlastníka, pokud se Vě řitel rozhodne v souladu s článkem 3. US Vozidlo prodat, při zápisu
změ ny při řádném ukončení US, či při jakémkoliv skončení Smlouvy o zajiš t‘ovacím převodu vlastnického práva, tj. při zápisu Klienta
jako vlastníka. Za nedodrž eni povinnosti dle tohoto odstavce je Vě řitel oprávně n pož adovat zaplacení smluvní pokuty ve vý š i
10000,- Kčza kaž déjednotlivé poruš ení povinnosti.

4.4. Pokud Klient podstatný m způsobem poruš uje Ú S, je Vě řitel oprávně n Vozidlo dočasně odebrat. V tě chto přĺpadech je Klient
povinen neprodleně dopravit Vozidlo na vý zvu Vě řitele na místo Vě řitelem určenéa spolu s tím odevzdat Vě řiteli TP, pokud jej Vě řitel
již nemák dispozici. Jakmile důvody dočasného odebrání Vozidla pominou, Vě řitel Vozidlo a TP Klientovi vrátí. O převzetí Vozidla
Vě řitelem bude vyhotoven předávací protokol. Náklady na odebráni a ulož ení Vozidla nese Klient. V odůvodně ný ch případech je
Vě řitel oprávně n zabránit provozováni Vozidla použ itím technického prostředku k zabráně ní odjezdu vozidla. Dočasné odebrání
Vozidla nezbavuje Klienta povinnosti platit pravidelnésplátky.

4.5. Na ž ádost Klienta můž e Vě řitel vyslovit souhlas s přidě lením registrační značky na přání (dále jen „ RZP). Klient oznámí Vě řiteli
vybranou kombinaci písmen a číslic a Vě řitel Klienta zmocní k podání ž ádosti plnou moci zasílanou do datové schránky přisluš ného
úřadu obce s rozš ířenou působností. RZP je pořizována na náklady Klienta a je po dobu trvání US vlastnictvím Vě řitele. Vě řitel vysloví
souhlas s přidě lením RZP pouze v případě , ž e k datu doručení ž ádosti neexistuje za Klientem ž ádná pohledávka po splatnosti
vyplý vající z Ú S. Pokud dojde v prü bě hu Ú S ke změ ně v osobě Klienta nebo dojde k naplně ní ustanovenĺ odstavce 4.3., veš keré
náklady spojenése změ nou registrační značky jdou k tíž i Klienta.

5. Smlouva o úvě ru

Vý š e úvě ru: 198 000,00 Kč

5.1. Podmínky splácení úvě ru

Mě síční splátka úvě ru: 4 40900 Kč
Celkovávý š e mě síční splátky: 4 409,00 Kč

Počet splátek: 60

Bankovní účet Vě řitele pro splátky úvě ru: 18363708910600
Variabilní symbol: 33768849

První splátka je splatnádne 9. 3. 2023.
Dalš í splátky jsou splatnévž dy 9. dne kaž dého mě síce následujícího po mě síci první splátky, poslední splátka je splatnádne
9. 2. 2028.

MONETA Auto, s. r. o.I VyskočiIoo 1442ĺ1b, 14000 Praha 41 IČ O 60112743 I Zopo8na u MS v Praze odd. C, ul. 168410 Ú S Č . 33768849
teI. 224 446 2621 wwwmonetcautocz

strana 317



Podmínky a lhúty pro splácení úvě ru jsou přehledně uvedeny ve splátkovém kalendáři, který je nedílnou součástí Ú S.

5.2. Za účelem placení splátek se Klient zavazuje zřídit trvalý platební příkaz podle odst. 5.1 tohoto článku pro kaž dou Ú S zvláš ť a

smě rovat platby na účet Vě řitele, jako variabilní symbol vž dy uvede číslo US. Klient se zároveň zavazuje neprovádě t platby

prostřednictvím smě nky, š eku, poš tovnĺch poukázek nebo plateb v hotovosti, nedohodnou-li se strany US jinak. Při nedodrž ení tohoto

ustanovení je Vě řitel oprávně n účtovat Klientovi smluvní pokutu 250,- Kč za kaž déjednotlivéporuš ení.

5.3. Vě řitel se zavazuje, ž e nezmě ní vý š i dohodnutý ch splátek vyjma případů změ ny právních předpisů a případů, kdy se na tom s

Klientem vý slovně dohodne.

5.4. Pokud Klient nezaplatí jakoukoliv platbu v době splatnosti, je Vě řitel oprávně n pož adovat zaplacení dohodnuté smluvní pokuty ve

vý š i 0,3 % z dluž néčástky za kaž dý i započatý den prodlení. Vě řitel je oprávně n Klientovi účtovat smluvní pokutu 500,- Kč za jakoukoli

Vě řitelem vystavenou upomínku. Klient je povinen uhradit Vě řiteli veš kerénáklady spojenés vymáháním dluž ný ch pohledávek.

5.5. Zaplacením jaký chkoliv sankcí (pokut) dle Ú S není dotčeno právo Vě řitele na náhradu případnéš kody a uvedené smluvní pokuty

je Klient povinen zaplatit i v případě , ž e poruš eni povinností vyplý vajících z US nezavinil, vyjma případu, kdy zavině ni je způsobeno

Vě řitelem.

5.6. Vě řitel bere na vě domí pož adavek Klienta a souhlasí s tím, aby platby od Klienta byly po celou dobu trvání Ú S započítávány na

pohledávku Vě řitele, bez ohledu na to, na jaké závazky byla platba Klientem poukázána, v pořadí 1) sankční platby (smluvní pokuty),

2) dluž né splátky, splátky splatné do 5 dnů, jednorázově pohledávky, pohledávky z předčasného ukončeni US, 3) zálohy, 4) budoucí

splátky. V rámci tě chto skupin budou dluhy započítávány podle splatnosti.

5.7. Klient souhlasí s tím, ž e Vě řitel je kdykoli oprávně n započíst svésplatně í nesplatnépohledávky za Klientem bez ohledu na právní

vztah, ze kterého vyplý vají, proti jaký mkoli pohledávkám Klienta za Vě řitelem.

5.8. Pokud Klient poskytl peně ž ité plně ni ve vý š i přesahující veš keréjeho závazky z Ú S, je Vě řitel oprávně n započíst takový přeplatek

na jiné splatné pohledávky vůči Klientovi. Přeplatek nepřevyš ující 100,- Kč Vě řitel nevrací, neboť náklady s tím spojené by byly

nepřimě řeně vysoké.

5.9. Smluvní strany se dohodly, ž e případné vydáni kvitance Vě řitelem, např. podle ustanovení článku 3 odst. 3.4. (“ potvrzení o zániku

Zajiš tě ný ch závazků“ ), nemáúčinky prominutí dluhu. Smluvní strany tak vý slovně vylučují už ití ust. 7995 odst. 2, OZ.

6. Pojiš tě ní odpově dnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále Jen “ Povinnéručení“ )

Klient je povinen sjednat Povinnéručeni individuálně a je povinen jej udrž ovat v platnosti po celou dobu trvání závazků vůči Vě řiteli.

7. Havarijní pojiš tě ní

Havarijní pojiš tě ní nebylo sjednáno.

8. Pojiš tě ní autoPROTECT

Nebylo sjednáno.

9. Pojiš tě ní schopnosti splácet

Nebylo sjednáno.

10. Předčasnéukončení Ú S

70.1. Předčasnécelkovésplaceni úvě ru je mož ně pouze po předchozím souhlasu Vě řitele.

10.2. Odstoupením od kupní smlouvy na nákup Vozidla nezanikáÚ S. Na základě jednostranného rozhodnutí Vě řitele buď Klient
jednorázově doplatí úvě r nebo bude pokračovat ve splácení úvě ru po úpravě Splátkového kalendáře.

10.3. Dojde-li ke zničení nebo odcizeni Vozidla, je Vě řitel oprávně n rozhodnout o tom, zda bude Ú S pokračovat nebo bude předčasně
ukončena.

10.4. Vě řitel je oprávně n odstoupit od Ú S nebo pož adovat okamž ité předčasnésplacení veš kerý ch dluž ný ch částek Klientem podle Ú S
v případě , ž e:

- bylo zahájeno exekuční řízení tý kající se majetku Klienta;
- Klientovi zanikne povolení k trvalému pobytu v Č R, nebo jestliž e Klient uzavřel Ú S jako podnikatel a na území Č R zanikne jeho

oprávně ni k podnikatelskéčinnosti či Klient oznámí úmysl trvale opustit Č eskou republiku v době trvání Ú S. Toto ustanovení platí
i pro občany členský ch států Evropskéunie;

- bude Vě řiteli oznámen úmysl Klienta přemístit zapsanésídlo mimo území Č eskérepubliky;
- Vozidlo není v drž eni Klienta nebo Klient nemůž e Vozidlo fyzicky ovládat ani kontrolovat jeho už ívání;
- bylo zahájeno insolvenčni řízení, kde Klient je dluž níkem;
- bylo rozhodnuto o zruš ení či likvidaci Klienta;

MONETA Auto, s. r. o. I Vysko4Ioa 442/lb, 14000 Praha 41 IČ O 601127431 Zapsáno u Ms v Praze odd. C, vl. 168410 Ú S Č . 33768849
tel. 224 446 2621 www.monetaoutocz t 417



- Klient, fyzickáosoba podnikatel, zemřel. Ke dni úmrtí Klienta, podnikající fyzické osoby, vstupuje do jeho práv a povinností dě dic.
Pokud nebude do tři mě síců od data úmrtí Klienta dě dic ustanoven nebo nebude v též e lhůtě doručena Vě řiteli dohoda osob z
okruhu dě diců, je Vě řitel oprávně n Ú S ukončit, a to včetně vš ech pojiš tě ní, byla-Ii v rámci Ú S sjednána. Pohledávka odpovídající
součtu veš kerý ch dluž ný ch částek z Ú S bude přihláš ena do dě dického řízení. Vě řitel je oprávně n ukončit Ú S dříve, pokud je
patrné, ž e nikdo z okruhu dě diců nemázájem vstoupit do práv a povinnosti z Ú S.

10.5. Vě řitel máprávo od Ú S odstoupit a/nebo pož adovat okamž ité předčasné splacení úvě ru v případech, kdy Klient podstatný m
způsobem poruš í US, tj. zejména:

- Klient je v prodlení s placením nejméně jednésplátky úvě ru.
- Jakákoliv ujiš tě ní Klienta učině nápřijednání o uzavřeni US nebo V jejím průbě hu se ukáž í nepravdivánebo neúplná.
- Klient nakládás Vozidlem v rozporu se způsobem použ ití podle odstavce 2.1.
- Vozidlo není způsobilék už ívání dle svépovahy.
- Klient poruš í ustanovení odstavce 4.1.
- Klient nesplní povinnost registrace Vozidla dle odstavce 4.2.
- Klient nesjednal pojiš tě ni, hrozí ukončení či doš lo k jeho ukončeni.

Odstoupení nabude účinnosti doručenĺm nebo dnem v písemném oznámení o odstoupení uvedeném.

Odstoupením od Ú S pro její poruš ení Klientem se závazky z Ú S ruš í a zanikají od okamž iku účinnosti odstoupení. Plnil-li Klient své
závazky z US z části, sjednávají smluvní strany, ž e můž e Vě řitel odstoupit od Ú S jen ohledně nesplně ného zbytku závazků Klienta, tj.

odstoupení se nedotý kájiž splatný ch a řádně uhrazený ch závazků Klienta z US.

V případech předpokládaný ch v tomto odstavci máVě řitel právo krom plateb uvedený ch v odstavci 10.6. pož adovat i zaplaceni úroků
do doby, kdy mě l bý t úvě r vrácen podle US.

10.6. Strany Ú S se dohodly, ž e při jakémkoli předčasném ukončení Ú S zaplatí Klient Vě řiteli tyto platby, které zahrnuji i vydání
bezdůvodného obohaceni a náhradu š kody:

1. Splatnépohledávky za Klientem do data předčasného ukončení včetně doúčtovaného úroku.
2. Nesplacenou jistinu.
3. UčelnĎ vynalož enéadministrativní náklady.
4. Náklady Vě řitele spojenés ukončením fixace úvě rový ch zdrojů, tj. odpovídající část nákladů spojený ch s cenou vypůjčený ch peně z

na US.
5. Náklady na sjednání US a na pořízení ostatních produktů, které byly v rámci US sjednány a kteréje Klient povinen uhradit Vě řiteli.
6. Smluvní pokuty

Polož ky pod čísly 1. a 6. budou doplně ny do kalkulace podle aktuálního skutečného stavu.
Součet polož ek pod čísly 2. až 5. je stranám US znám již v okamž iku uzavření US a kjednotiivý m mě sícům dle splátkového kalendáře
(po datu splatnosti přísluš nésplátky) činí:

J 2 3 4 5 6 7 B 9 10 Ji 12
2jvKč) 195422 193014 190517 168059 185513 183004 180469 177848 175260 172587 169945 167276

3.-5.(vKč) 21841 21251 20668 20093 19525 18964 18410 17864 17326 16795 16272 15757

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
2.(vKč) 164470 161745 156938 155157 153295 150455 147587 144640 141712 138707 135719 132699

3.-5.tvKČ ) 15250 14751 14259 13777 13302 12835 12377 11928 11487 11055 10631 10216

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
2.(vKč) 129517 126434 123278 120131 116913 113701 110456 107141 103829 100449 97069 93654

3.-5.fvKČ ) 9810 9414 9026 8648 8279 7919 7569 7228 6897 6576 6265 5964

37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48
2.(vKč) 90111 86624 83074 79515 75894 72262 68593 64864 61 119 57315 53493 49632

3.-5.tvKč) 5672 5391 5120 4860 4610 4371 4142 3924 3717 3521 3337 3163

49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
2. Cv Kč) 45 682 41 741 37 745 33 723 29 648 25 542 21 395 17 198 12 965 8 684 4 364 O

3.-5.tvKč) 3001 2850 2711 2584 2468 2364 2273 2193 2126 2072 2029 2000

Odstoupení od Ú S se nedotý kápráva na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku nebo úroku z prodlení, práva na náhradu š kody vzniklé
z poruš eni smluvní povinnosti ani ujednáni, kterémávzhledem ke svépovaze zavazovat strany i po odstoupení od US, např. ujednání
o vyčíslení administrativních nákladů podle Č l. 10., nebo ujednání o smluvních pokutách, kterábudou podle svého obsahu nadále
použ itelná. Odstoupeni se nedotý kázajiš tě ni.

11. Obecnáustanovení

11.1. Pojiš tě ní Vozidla

11.1.1. Dojde-li k odcizení Vozidla, končí k datu odcizení Smlouva o zajiš ťovacím převodu vlastnického práva k Vozidlu a Smlouva o
vý půjčce. V případě zničení Vozidla končí k datu, ke kterému bylo Vě řiteli doručeno písemné potvrzení o zániku Vozidla v registru
vozidel, Smlouva o zajiš ťovacím převodu vlastnického práva k Vozidlu a Smlouva o vý půjčce. Pokud dojde k odcizení nebo ke zničení
Vozidla, obstará Klient na vlastní náklady doklady od policie nebo od pojiš ťovny podle pož adavků Vě řitele. Vě řitel má právo
rozhodnout, zda bude US po úpravě splátkového kalendáře pokračovat nebo bude předčasně ukončena.

11.1.2. Pokud skončila Ú S bez přechodu vlastnického práva zpě t na Klienta, je Klient povinen nadále udrž ovat v platnosti sjednané
individuální Povinné ručení nebo předat Vozidlo Vě řiteli. Klient je povinen nahradit Vě řiteli případné náklady na Povinné ručení
vynalož ené Vě řitelem z titulu zákonné povinnosti Vě řitele (jako vlastníka Vozidla) udrž ovat platné Povinné ručení a nahradit Vě řiteli

MONETA Auto, s. r. O. I VyskočiIoo 442/lb, 14000 Praha 41 Ičo 601127431 Zapsáno u MS v Praze odd. C, vl 168410 Ú S Č . 33768849
tel. 224 446 262 I www.monetaautoa

strana 517



veš keréjím zaplacené pokuty za přestupky, zpü sobené poruš ením povinnosti Klienta udrž ovat Povinné ručeni v platnosti po celou

dobu trváni závazků vůči Vě řiteli.

Dále je Klient povinen na vý zvu Č eskékanceláře pojistitelů zaplatit příspě vek za kaž dý den provozováni Vozidla bez Povinného ručení

a připadnénáklady Č eskékanceláře pojistitelů spojenés mimosoudním uplatně ním práva na příspě vek.

11.1.3. Klient je povinen dolož it Vě řiteli na jeho ž ádost platně sjednané Povinné ručení, a to kdykoli po dobu trváni závazkü vůči

Vě řiteli. V případě nesplně ní této povinnosti je Vě řitel oprávně n pož adovat zaplacení smluvní pokuty ve vý š i 5 000,- Kč.

11.1.4. Pokud je způsobena š koda na Vozidle třetí osobou, je Vě řitel oprávně n pož adovat náhradu újmy po této osobě nebo po její

pojiš ťovně z pojiš tě ní odpově dnosti za újmu způsobenou provozem vozidla.

11.2. Změ na Smlouvy

11.2.1. Převod Ú S mezi podnikatelem a spotřebitelem je vyloučen (přistoupení k dluhu nikoliv). Vě řitel neodpovídá za způsob

vyrovnáni mezi nový m a původním dluž níkem tKlientem) ve vě ci doplň ků, které byly pořizeny prostřednictvím úvě ru.

11.2.2. Klient můž e pož ádat Vě řitele o provedeni změ ny Ú S. Pokud je změ na zpoplatně na, je dohoda o vý š i poplatku součásti dodatku

k US. Pokud Vě řitel k ž ádosti Klienta změ nu US připraví, a Klient její uskutečně ní zmaří, dohodly strany US, ž e Klient zaplatí Vě řiteli

jako náhradu marně vynalož ený ch nákladů částku 500,- Kč.

11.3. Vě řitel je oprávně n postoupit veš keré pohledávky z Ú Střetí osobě . O tomto postoupení je povinen Vě řitel informovat Klienta ve

lhůtě 14 dnů ode dne postoupení. Klient s tímto právem Vě řitele souhlasí.

V souladu s ustanovením 1895 a násl. zákona č. 8912012 Sb., 07, se strany Ú S dohodly a Klient podpisem Ú S vyslovuje souhlas s

tím, aby Vě řitel jako postupitel převedl svápráva a povinnosti z US nebo z její části třetí osobě . Toto postoupení smlouvy je vůči

Klientovi účinnéokamž ikem, kdy mu Vě řitel postoupení smlouvy oznámí.

11.4. Klient je povinen oznámit písemně Vě řiteli změ ny v údajích uvedený ch v Ú S tý kajících se jeho osoby, zejména pak změ nu firmy

(obchodního jména), změ nu místa podnikání, sídla, komunikační adresy, čísla účtu, změ nu právní formy, sníž eni základního kapitálu,

ukončeni či přeruš ení podnikatelské činnosti, změ nu jednatele či společníka, a to nejpozdě ji do 7 dnů od okamž iku, kdy k takové

změ ně dojde. Klient je povinen kdykoliv v průbě hu trváni smluvního vztahu zaslat na vý zvu Vě řiteli kopii přiznání k dani z příjmu včetně

finančních vý kazů a dále je povinen oznámit Vě řiteli okolnosti, které mohou negativně ovlivnit jeho schopnost plnit řádně a včas

závazky vůči Vě řiteli nebo jež mají či mohou mít za následek podstatné sníž ení hodnoty Vozidla. Za nedodrž eni povinností dle tohoto

odstavce je Vě řitel oprávně n pož adovat po Klientovi zaplaceni smluvní pokuty ve vý š i 10 000,- Kč za kaž dé jednotlivé poruš eni

povinnosti. Klient dále odpovídáza š kody, kteréVě řitel utrpí v důsledku neoznámení změ n a okolností.

11.5. Klient vý slovně souhlasí s tím, ž e Vě řitel je oprávně n formou SMS zpráv, mailů, telefonicky či osobně kontaktovat Klienta či ho

upomínat v době od 8.00 do 22.00 hod.

11.6. Sdě lení zasílanáKlientovi doporučeně , a to s dodejkou nebo do vlastních rukou, se považ uji za doručenáokamž ikem, kdy je

Klient obdrž í, jinak okamž ikem, kdy Klient zásilku odmítne převzít nebo uplynutím deseti dnů od ulož eni zásilky u drž itele poš tovní

licence, a to i v případě , ž e se Klient o ulož eni zásilky nedově dě l. Ostatní písemné zásilky se považ ují za doručené okamž ikem, kdy

Klient zásilku obdrž í, jinak pátý m dnem po odeslání.

12. Závě rečnáustanovení

12.1. Vě řitel je dle svého uváž ení oprávně n uplatň ovat své nároky i u soudu přísluš ného sídla Vě řitele v souladu a

ustanoveními 89 a) občanského soudního řádu ve zně ní pozdě jš ích změ n. Klient prohlaš uje a svý m podpisem US

potvrzuje, ž e souhlasí s dohodou místní přísluš nosti takto sjednané.

12.2. Ú S nabý váplatnosti i účinnosti podpisem účastníků a končí úplný m splacením vš ech pohledávek vyplý vajících z Ú S. Smluvní

strany dohodly, ž e pokud se na ně vztahuje povinnost podle zákona o registru smluv, Ú S v registru smluv zveřejní Klient. Klient si je

vě dom toho, ž e v případě nesplně ni této povinnosti ponese v plném rozsahu následky včetně náhrady š kody vznikléVě řiteli.

MONETA Auto, s. r. 0.1 VyukočIova 1442/tb, t40 OO Praho 41 Ičo 60tt2743 I Zapsános MS v Praze odd. C, vl. 168410 Ú S Č . 33768849
teL 224 446 262 I www.monefoavtocz strana 617



MONETA Auto, s. r. o. I Vyukočilovo 14-42/lb, 140 OO Praho 41 IČ O 60112743 I Zapuáno u MS v Praze odd, C, vl. 168410

tel.: 224 446 2621 wwwmonetoautocz
Ú S Č . 33768849

strana 717

V Karlovy Vary

za Vě řitele, MONETA Auto, s. r. o.

Ľ‘ťŤ UL
Dne 9. 2. 2023 Hodina, minuta převzetí Vozidla:

za Klienta, CHETES s.ro.

Ing. MICHAL POLÁ K
OP: 212952407




